Instytutu Badawczego (IOŚ-PIB), Pana dr inż. Krystiana Szczepańskiego z dnia 24 maja 2022 r. (znak 

E.032.1.2021)

zatwierdzam

przedłożone sprawozdanie finansowe IOŚ-PIB za rok 2021 oraz wniosek dotyczący przeznaczenia w 

całości zysku netto za rok bilansowy 2021 w wysokości 2 672 141,57 PLN (słownie: dwa miliony 

sześćset siedemdziesiąt dwa tysiące sto czterdzieści jeden złotych, pięćdziesiąt siedem groszy) na 

zwiększenie Funduszu Badań Własnych IOŚ-PIB.

Z poważaniem

Anna Moskwa

Minister Klimatu i Środowiska

Ministerstwo Klimatu i Środowiska

/ – podpisany cyfrowo/